Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GENESIO GUEDES DE MORAIS (ADMINISTRADOR).
Chave de autenticidade do documento: BA1E4F52-330C9C0E-86CAA707-8322027D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 24, DE 19 DE JANEIRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS IBATIBA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, designado pela Portaria nº 064-GDG, de 19 de fevereiro de 2019, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº 1070-2014,
GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º - Tornar público a retificação do resultado final da candidata LORENA
FABER RESENDE, inscrição 005637, habilitada e (re)classificada, no Processo Seletivo
para o Curso Técnico em Florestas do Campus Ibatiba do Ifes, regido pelo EDITAL Nº
84/2022 – CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS: MULTICAMPI, de modo que onde se
lê: RECLASSIFICADA, leia-se: APROVADA.

Art. 2º - Os fundamentos para a presente retificação encontram-se registrados
nos autos do Processo Administrativo nº 23184.000072/2023-46.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

GENÉSIO GUEDES DE MORAIS
Diretor-Geral Substituto

		2023-01-19T10:08:22-0300